Variateurs DC analogiques
Séries 506/507/508, 512C et 514C
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.
•	 Ce	document	et	d‘autres	informations	de	Parker-Hannifi	n	Corporation,	ses	fi	liales	et	distributeurs	autorisés,	proposent	des
options	de	produit	et	de	système	destinées	aux	utilisateurs	possédant	de	solides	connaissances	techniques.

•	 Certifié NTRL selon la norme US UL508C
•	 Certifié NTRL selon la norme Canadienne C22.2 #14
Codification
Courant
induit
[ADC]
Alimentation
Tension
[VAC]
Induit
Tension
[VDC]
Excitation
Tension
[VDC]
506-00-20-00
0...3 110...120 90 100
0...3 220...240 180 210
507-00-20-00
0...6 110...120 90 100
0...6 220...240 180 210
508-00-20-00
0...12 110...120 90 100
0...12 220...240 180 210
Dimensions
Type A B C Poids [kg]
506 80 105 140 0,59
507 80 105 140 0,59
508 90 105 140 0,70
Caractéristiques techniques - Vue d'ensemble
Tension d'alimentation
Monophasé 110...120 VAC ou
220...240 VAC ±10 % 50...60 Hz
±5 %
Environnement 0...45 °C, Altitude 1000 m
Installation/diagnostics

240 180 210
415 320 360
Codification Courant induit [ADC]
512C-04-00-00 4
512C-08-00-00 8
512C-16-00-00 16
512C-32-00-00 32
Dimensions
Type A B C D E Poids [kg]
512C-04, -08 ou
-16
160 240 85 148 210 1,5/1,6/1,6
512C-32 160 240 123 148 210 2,9
Caractéristiques techniques - Vue d'ensemble
Tension
d'alimentation
Monophasé 110...115 V, 220...240 V ou

240 180 210
415-500 320 360
Codification Courant induit [ADC]
514C-04-00-00 4
514C-08-00-00 8
514C-16-00-00 16
514C-32-00-00 32
Dimensions
Type A B C D E Poids [kg]
514C-04, -08 160 240 90 148 210 1,6
514C-16, -32 160 240 130 148 210 3,0
Variateurs DC analogiques - Série 514C
193-302010N1
B34855